MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Seleção de Preceptores para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 277/2020 IFSP

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para
Preceptores:

Colocação Nome Classificação

1º ANA LUISA VIEIRA E SILVA BOLSISTA

2º ELISANGELA GOMES VIANA MACEDO LISTA DE ESPERA

3º GERALDO ADOLFO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, 08/09/2020

_______________________________________________
Prof. Dr. Lucas Antonio Caritá